
UCHWAŁA NR V/32/24 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Drohiczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 13i ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1130), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego gminy Drohiczyn obejmującego obszar gminy 
Drohiczyn. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA20F71-C60B-4B74-B6F3-8B3C8A707CAF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/32/24 RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-10-21T09:56:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




